
 1

Dodatek č. 1  
ke 

SMLOUVĚ O DÍLO 
č. objednatele: 05/14/2143/17, č. zhotovitele: 17/2-06 

 
uzavřené dne 20.04.2017 dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), za předpokladu dodržení především těchto závazných 
ustanovení: 
 

Článek I - SMLUVNÍ STRANY     
 
 
Objednatel:  MĚSTO TŘEBÍČ 
   se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

zastoupené Ing. Marií Černou, místostarostkou, pověřenou k podpisu smlouvy 
na základě usnesení zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016 
Bankovní spojení: KB Třebíč 

 č. ú. 329-711/0100 
 IČ: 00290629, DIČ: CZ00290629 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:  
Mgr. Pavel Kraus  
Ing. Marcela Hobzová 
 

(dále jen „Objednatel“) 
 

 
Zhotovitel: ARCHATT  PAMÁTKY spol. s r. o. 
   se sídlem V. Nezvala 56/68, 674 01 Třebíč 
   zastoupen Františkem Jourou, jednatelem 

  Bankovní spojení:  
   č. ú.:  
   IČ: 60753013 

 DIČ: CZ60753013 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Ing. Stanislav Štork 

  
  Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C vložka 19429 
 
  (dále jen „Zhotovitel“) 

I. 
 

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně shora citované smlouvy: 

Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce, které byly odsouhlaseny oběma 

smluvními stranami.  

Při samotné realizaci stavby a plošném odkrytí dřevěného obkladu stávajících vnitřních sloupů bylo 

zjištěno, že nejsou přikotveny do podlahy a musí se provést betonový základ a ukotvit pomocí 

pozinkovaných skrytých ocelových kotev. V zadní části objektu bude stávající svah doplněn o výsadby 

keřů Břečťan z důvodu zpevnění větší plochy svahu. 

    

 
 



 2

Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha 
č. 1, činí hodnota:  
 
- víceprací bez DPH      21 338,00 Kč 
 

Rekapitulace ceny: 

Cena dle SOD  bez DPH                                                                       1 588 393,00 Kč 

Dodatek č. 1   bez DPH                                                                              21 338,00 Kč 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkem cena díla včetně dodatku č. 1   bez DPH                              1 609 731,00 Kč 

 

II. 

Smluvní strany se dohodly, že v Článku VI. - Cena za  provedení díla a platební podmínky se znění 
odstavce VI.1  ruší a nahrazuje se tímto novým textem:  
Cena za zhotovení předmětu smlouvy (dílo) je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové 
nabídky zhotovitele do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku, zpracované na základě projektové 
dokumentace včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaných objednatelem, a činí 
celkem: 

 
Cena bez DPH 1 609 731,00 Kč 

(Slovy: jedenmilionšestsetdevěttisícsedmsettřicetjedna Kč bez DPH) 
 
 
 
 

III. 

 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve  Smlouvě  se nemění a zůstávají v  platnosti. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních 
stran. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: č. 1 -  rozpočet víceprací  

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku. 

5. Tento dodatek    je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a 
Zhotovitel dvě vyhotovení.  Všechny stejnopisy mají právní sílu originálu.  

6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv. 

7. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla za objednatele Ing. Marie Černá, místostarostka města 
Třebíče, k rozhodnutí  oprávněna na základě čl. 9, odst. 9.3.,  písm. c) organizačního řádu 
Městského úřadu v Třebíči a usnesení zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016, 
ve znění pozdějších změn a doplňků. 

 

    



 3

 

 

 

V Třebíči dne  9.11.2017     V Třebíči dne 9.11.2017 

 

Objednatel:        Zhotovitel: 

Město Třebíč     ARCHATT  PAMÁTKY spol. s r. o. 
 
 

 

 

 

 

_______________________               _______________________   

       Ing. Marie Černá                    František Joura 
       místostarostka                    jednatel        
 
 
 
 
 
         

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :

Stavba : Název stavby : SKP :

Projektant : Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VCP č.1

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0

Z Montáž celkem 0

R HSV celkem 12 570

N PSV celkem 8 768

ZRN celkem 21 338

HZS 0

RN II.a III.hlavy 21 338 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 21 338 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : 09.11.2017 Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : 0 Kč
Základ pro DPH 15 %  činí : 0 Kč
DPH 15 %  činí : 0 Kč
Základ pro DPH 21 %  činí : 21 338 Kč
DPH 21 %  činí : 4 481 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 25 819 Kč

Poznámka :

Plán projekt Kapucín, s.r.o.                                                            
Blahoslavova 97/10                                                                                          
674 01 Třebíč-Zámostí                     

Město Třebíč                                        
Karlovo náměstí 104/55                                                 
674 01 Třebíč

Ing. Pavel Vostál

Generální oprava budovy s převlékárnami            
v areálu letního koupaliště Polanka                                         
- 2.etapa výstavby

01 801.59.8.9
Letní koupaliště Polanka                                                           
-  budova s převlékárnami

RM2296

Strana 1



S: RM2385 Generální oprava budovy s převlékárnami v areálu-2.etapa
O: 01 letního koupaliště Polanka na parc.č.st.2247, k.ú.Podklášteří
R: VCP 1 1.část-stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 13 Hloubené vykopávky

1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 0,72000 1 192,36 858,50 RTS 16/ II

výkopy pro základové patky (jako ZP3 ) - 400x400 mm, hl. 500 mm : 

0,4*0,4*0,5*9 0,72000

Díl: 27 Základy a zvláštní zakládání
4 275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 0,86400 2 296,53 1 984,20 RTS 16/ II

základová patka ZP3 z betonu C 16/20 -  400x400x(v)600 mm - 9 ks : 

0,4*0,4*0,6*(9) 0,86400

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
8 953943123R00 Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus kus 9,00000 124,95 1 124,55 RTS 16/ II

9 9,00000

9 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule kus 4,00000 99,45 397,80 RTS 16/ II

4 4,00000

Díl: 762 Konstrukce tesařské
28 762332931R00 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 120 cm2 m 4,50000 227,15 1 022,18 RTS 16/ II

doplnění chybějících sloupků nebo jejich 100% náhrada - sloupek 100x100 mm hoblovaný - 
spojování tesařskými spoji - 9 ks : 

0,5*9 4,50000

33 553 PC 5 Kotevní zařízení včetně upevňovacích prvků kus 2,00000 1 380,00 2 760,00 SPCM RTS 16/ II

2 2,00000

35 60515025 Hranolek SM/JD 2 76-100 cm2 dl. 200-350 cm m3 0,04950 6 780,00 335,61 SPCM RTS 16/ II

doplnění sloupku 100/100 mm dl.500 mm 9 ks : 

0,1*0,1*0,5*9*1,1 0,04950

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
43 767995102R00 Montáž kovových atypických konstrukcí do 10 kg kg 43,25000 106,00 4 584,50 RTS 16/ II

zámečnický výrobek svařenec pro kotvení paty sloupu 100x100 mm - KB10 - 2 ks - včetně 
základního nátěru : 

2*12,77 25,54000

zámečnický výrobek svařenec pro kotvení paty sloupu 100x100 mm - základna pozink plech tl.4 
mm + pozink šroub.pr.16 mm - 7 ks - včetně základního nátěru : 

7*2,53 17,71000

Díl: 783 Nátěry
47 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 1,51380 43,34 65,61 RTS 16/ II

  zámečnický výrobek svařenec pro kotvení paty sloupu 100x100 mm - KB10 - 2 ks - včetně 
základního nátěru : 

2*12,77 25,54000

  zámečnický výrobek svařenec pro kotvení paty sloupu 100x100 mm - základna pozink plech tl.4 
mm + pozink šroub.pt.16 mm - 7 ks - včetně základního nátěru : 

7*2,53 17,71000

43,25*0,035 1,51380

Díl: 1 Zemní práce
6 184102211R00 Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině kus 140,00000 31,38 4 393,20 823-1 RTS 16/ II

140 140,00000

7 02652262 dřevina listnatá Břečťan; Hedera helix; velikost 10 až 20 cm; kontejner 9x9 cm kus 141,40000 26,96 3 812,14 SPCM RTS 16/ II

140*1,01 141,40000

VCP 1 CELKEM 21 338,29

65,61

8 205,34

1 522,35

4 117,79

Položkový soupis prací a dodávek - VCP dle KD z 31.10.17

Poznámka uchazeče
858,50

1 984,20

4 584,50


